
Uchwała Nr 906 /2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2009r. 

w sprawie aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753) w związku z § 62 ust. 7 Statutu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380; 
zmiana z 2002 r. Dz. U. Nr 301, poz. 3548; z 2005 r. Nr 171, poz. 1739; z 2007 r. Nr 16 
poz. 122; z 2008 r. Nr 343, poz. 2964; z 2009 1'. Nr 187, poz. 1713), 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

-J 
............... / ......... 
~LJ . 

(" .. ~ 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka ............ ~ ....... . 



Załącznik 

do Uchwały Nr 906/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 20.08.2009 r. 

Wykaz powiatowych jednostek organizacyjnych: 

Lp. Nazwa Fonna organizacyjna Adres 
1. Starostwo Powiatowe w Łodzi jednostka budżetowa 90-954 Łódź, 

ul. Sienkiewicza 3 
Szkoły podstawowe specjalne i gimnazja specjalne, szkoły gimnazjalne oraz placówki 
oświatowe 

2. I Liceum Ogólnokształcące w jednostka budżetowa 95-040 Koluszki, 
Koluszkach ul. Kościuszki 16 

3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 jednostka budżetowa 95-040 Koluszki 
w Koluszkach ul. Wigury 2 

4. Warsztaty Szkolne przy ZSP Nr 1 gospodarstwo 95-040 Koluszki 
w Koluszkach pomocnicze ul. Wigury 2 

5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 jednostka budżetowa 95-040 Koluszki 
w Koluszkach ul. Budowlanych 8 

6. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w jednostka budżetowa 95-080 Tuszyn, 
Tuszynie ul. Żeromskiego 31 

7. Specjalny Ośrodek Szkolno - jednostka budżetowa 95-040 Koluszki 
Wychowawczy w Koluszkach ul. Budowlanych 8 

Poradnie 
8. Poradnia Psychologiczno - jednostka budżetowa 95-040 Koluszki 

Pedagogiczna w Koluszkach ul. Korczaka 5 
Domy Pomocy społecznej 
9. Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej jednostka budżetowa 95-022 Wiśniowa 

Górze Góra, ul. Tuszyńska 
56 

10. Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach jednostka budżetowa 97 -140 Lisowice 

Domy Dziecka 
11. Rodzinny Dom Dziecka w Bukowcu jednostka budżetowa 95-006 Bukowiec, 

ul. Przylesie 17 
Inne 
12. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie jednostka budżetowa 92-318 Łódź 

Al. Piłsudskiego 135 
13. Powiatowy Urząd Pracy Łódź - jednostka budżetowa 93-121 Łódź, 

Wschód ul. Częstochowska 
40/52 

14. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji gospodarstwo 90-002 Łódź, 
Geodezyjnej i Kruiograficznej pomOCl11cze ul. Tuwima 28 


